
KUPNÍ SMLOUVA
VIDEOKONFERENČNÍ ZAŘÍZENÍ

Smluvní strany:

Středočeský kraj
se sídlem:
zastoupený:

IČO:
DIČ,
bankovní spojení:
číslo účtu'

(dále jen ,,kupující')

Zborovská 11, 150 21 Praha 5
MVDr. Josef Řihák, radním pro oblast majetku a ICT, na
základě pověření RK č. 127-22/2018/RK ze dne 9. 7. 2018
70891095
CZ70891095

PPF banka a.s.,

a

AV MEDIA, a.s.
Sídlo Pražská 1335/63, 102 00, Praha 10
IČ: 48108375
DIČ: CZ 48108375
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u městského soudu v Praze pod sp. zn. [B, vložka
10120]
zastoupena Ing. Petr Hrubeš, předseda představenstva
bankovní spojení:

(dále jen ,,prodávajícŕ')

uzavírají spolu podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") tuto kupní smlouvu, vedenou v evidenci

Kupujícího pod č.
S-6465/INF/2018 (dále jen ,,Smlouva")

ČI. I.
Předmět Smlouvy

l. Předmětem Smlouvy je dodávka hardware a software videokonferenčního zařízení dle
technické specifikace uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy a nabídkou ze dne 18. 7. 2018
kterou předložil prodávající v rámci zadávacího řízení s názvem ,,Obnova
videokonferenčního zařízení včetně ozvučení a servisu" (dále též ,,zařízení" nebo
,,zboží").

2. V rámci předmětu plnění této smlouvy Prodávající bezplatně zajistí proškolení
zaměstnanců Kupujícího v základní obsluze a běžné údržbě dodaného zařízení. Termín a
rozsah bude navržen Prodávajícím a musí být schválen Kupujícím. Kupující stanoví počet
a jména osob, které se školení zúčastní.

lz11



3. Součástí dodávky je i balení, doprava do místa převzetí, instalace, vyzkoušení a zajištění
údržby a servisu v záruční době dle této Smlouvy.

4. Součástí dodávky je i deinstalace stávajícího zařízení. Ekologickou likvidaci si zajistí
Kupující.

5. Prodávající se zavazuje Kupujícímu dodat zboží za podmínek uvedených v této Smlouvě.

6. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za ně sjednanou cenu, bude-li dodáno
v souladu s touto Smlouvou. Zboží může být Kupujícím převzato až po jeho instalaci na
Kupujícím určeném místě, dále jen ,,převzetí zboží".

ČI. II.
Kupní cena za zboží a platební podmínky

l. V případě splnění podmínek této Smlouvy uhradí Kupující Prodávajícímu kupní cenu za
řádně a včas odevzdané zboží bankovním převodem na bankovní účet Prodávajícího na
základě daňového dokladu (faktury) vystaveného Prodávajícím a doručeného Kupujícímu
na adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy.

2. Celková kupní cena předmětu smlouvy dle článku I je sjednána ve výši:

Cena bez DPH Cena s DPH

Dodávka HW 483 000 KČ 584 430 KČ

Licence SW 43 200 KČ 52 272 KČ

Služby související s dodávkou HW a 62 500 KČ 75 625 KČ
SW

Servis na 60 měsíců v režimu NBD 259 000 KČ 313 390 KČ

Kupní cena celkem 847 700 KČ 1 025 717 KČ

3. V případě centrálního snížení sazby DPH se smluvní strany dohodly, že k ceně dodávky
bude účtována sazba DPH aktuální ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, bez nutnosti
uzavírání dodatku ke smlouvě. V případě centrálního zvýšení sazby DPH musí být ke
smlouvě uzavřen dodatek.

4. Prodávající ujišťuje Kupujícího, že kupní cena za dodávku zboží v sobě zahrnuje
veškeré náklady Prodávajícího spojené s plněním dle této Smlouvy. Je cenou konečnou
a zahrnuje také náklady na dopravu zboží do místa určeného Kupujícím, instalaci zboží,
zaškolení obsluhy, recyklační poplatky, náklady na balení a označení zboží dle požadavku
Kupujícího, celní poplatky, případné náklady na pojištění, ekologickou likvidaci a služby
s ní spojené, náklady na zajištění záruky, maintenance SW, podpory a servisu v rozsahu
stanoveném touto Smlouvou a jakékoliv další související náklady a výdaje spojené
s dosažením účelu této Smlouvy včetně rizik změny kurzu měny.

5. Prodávající přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského
zákoníku.

6. Kupující neposkytuje Prodávajícímu zálohy.
2zll



7. Daňový doklad (fakturu) doručí Prodávající Kupujícímu neprodleně po převzetí zboží
Kupujícím. Faktura nesmí být vystavena před datem akceptace zprovoznění zboží
Kupujícím (podrobněji viz článek IV - Převzetí zboží).

8. Splatnost faktury je do 30 dnů od jejího doručení Kupujícímu, ledaže by se Smluvní
strany dohodly jinak. Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání částky
ceny z účtu Kupujícího ve prospěch Prodávajícího.

9. Všechny částky v KČ poukazované mezi Kupujícím a Prodávajícím na základě této
Smlouvy musí být prosté jakýchkoli bankovních poplatků, zaokrouhlení nebo jiných
nákladů spojených s převodem na jejich účty.

10. Kupní cena bude uhrazena Kupujícím na účet Prodávajícího uvedený v záhlaví této
Smlouvy. Pokud by Prodávající v období od data, kdy podepsal smlouvu, do vystavení
faktury změnil číslo bankovního účtu, musí tuto skutečnost sdělit Kupujícímu nejpozději
s předloženou fakturou. Toto sdělení musí být podepsané osobou Prodávajícího
oprávněnou k jednání ve věcech smluvních, nebo jím zmocněnou osobou. Při splnění této
podmínky není změna účtu podnětem k uzavření dodatku ke smlouvě. Kupnícena pak bude
uhrazena na bankovní účet uvedený na faktuře.

íl. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat všechny údaje týkající se daňového dokladu
dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
Kromě zmiňovaných náležitostí je Prodávající povinen uvést tyto další údaje a respektovat
níže uvedené skutečnosti:

· označení dokladu jako faktura - daňový doklad;
· číslo Smlouvy, pod kterým je Smlouva evidovaná u Kupujícího;
· počet příloh;
· číslo bankovního účtu Prodávajícího.

12. V příloze faktury bude doklad o převzetí a akceptaci zprovoznění zboží (dodací list,
instalační protokol a protokol o zprovoznění videokonferenční jednotky) podepsaný
oprávněnou osobou Kupujícího (viz ČI. VIII.) a podrobný rozpis cen podle struktury
dohodnuté s kupujícím.

13. Pokud daňový doklad (faktura) neobsahuje všechny zákonem a Smlouvou stanovené
náležitosti, je Kupující oprávněn ji do data splatnosti vrátit Prodávajícímu k doplnění či
přepracování, aniž by se dostal do prodlení se splatností. Ke vrácené faktuře musí Kupující
uvést důvod vrácení. Lhůta splatnosti 30 kalendářních dnů počíná běžet znovu ode dne
doručení doplněného/opraveného daňového dokladu Kupujícímu.

14. Prodávající prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých plátců, a zavazuje se po
dobu trvání této Smlouvy řádně a včas platit DPH. Pokud FÚ vyzve Kupujícího k placení
DPH nezaplacené Prodávajícím při realizaci této Smlouvy, Prodávající se zavazuje zaplatit
Kupujícímu smluvní pokutu ve výši odpovídající nezaplacenému DPH. Pokuta je splatná
ve lhůtě do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování o smluvní pokutě.

15. Kupující bude zboží využívat při výkonu působnosti v oblasti veřejné správy, pokud
i přesto Prodávající při fakturaci za dodané zboží využije přenesenou daňovou povinnost,
předem na to Kupujícího upozorní a na faktuře viditelně uvede, že DPH hradí Kupující.

3zll



Bude-li Prodávající uplatňovat přenesenou daňovou povinnost pouze u části dodaného
zboží, vystaví na takové zboží fakturu zvlášť'.

ČI. III.
Doba a místo plnění

l. Zboží objednané Kupujícím je Prodávající povinen dodat, nainstalovat a zprovoznit
nejdéle do 30 kalendářních dnů ode dne účinnosti této Smlouvy, nedohodnou-li se
Smluvní strany jinak Kupující akceptuje i dřívější dodání. Termín dodání lze měnit jen po
vzájemné dohodě obou Smluvních stran. Po dodání a zprovoznění bude následovat
dvouměsíční testovací provoz, teprve pak bude Kupující akceptovat převzetí zboží (více
v ČI. IV - Převzetí zboží).

2. Místem dodání bude sídlo Kupujícího uvedené v záhlaví této Smlouvy.
ČI.IV.

Převzetí zboží

1. Konkrétní den a hodinu předání zboží a jeho instalace je Prodávající povinen avizovat
nejméně dva pracovní dny předem e-mailem nebo telefonicky kontaktním osobám
Kupujícího uvedeným v této Smlouvě. Pokud tuto povinnost Prodávající nesplní, není
Kupující povinen dodávku převzít a není v takovém případě v prodlení s převzetím věci.

2. Doručení zboží potvrdí za Kupujícího osoba oprávněná k převzetí zboží, a to na dokladu o
dodávce zboží (dodací list). Součástí dodávky bude i instalace a zprovoznění zboží.

3. Po dodávce, instalaci a zprovoznění zboží následuje testovací provoz v trvání dvou
měsíců. V rámci testování musí být vyzkoušen provoz v reálném prostředí krajské
videokonference. Testovací provoz bude ukončen akceptačním protokolem, kterým
Kupující potvrdí, že zboží bylo dodáno, nainstalováno a nastaveno v souladu s jeho
požadavkem, nebo vytkne vady, které je Prodávající povinen odstranit v souladu s touto
smlouvou.

4. K faktickému převzetí zboží dojde, pokud Kupující akceptuje bez výhrad dodávku a
zprovoznění.

5. Zboží bude dodáno v originálních baleních výrobce a bude zabaleno způsobem obvyklým
pro takové zboží a podle způsobu přepravy, aby bylo chráněno před poškozením
mechanickými a atmosférickými vlivy.

6. Doklad o převzetí zboží bude obsahovat seznam dodaného zboží, s výrobními čísly
(v případě HW), přesnou specifikací licencí (v případě SW), i pokud je součástí
dodávaného zboží, množstvím a alespoň cenou bez DPH u každého zboží.

7. Spolu se zbožím budou Kupujícímu předány návody (manuály) a doklady, které se ke zboží
vztahují a jež jsou obvyklé, nutné či vhodné k převzetí a užívání zboží. Veškeré návody
budou v českém jazyce a okamžikem jejich předání Kupujícímu se stávají jeho výlučným
vlastnictvím. V případě, že výrobce poskytuje návody (manuály) jen prostřednictvím
internetu, musí doklady ke zboží obsahovat odkaz, kde jsou tyto materiály k dispozici.

4z11



8. Převzetím zboží po jeho instalování přechází na Kupujícího vlastnické právo ke zboží,
jakož i nebezpečí vzniku škody na zboží. Kupující je oprávněn toto zboží užívat,
přenechávat a prodávat dále třetím osobám, aniž by byl povinen uzavírat s třetími osobami
zvláštní smlouvy a aniž by mu vůči třetím osobám vznikaly jakékoliv závazky.

9. V případě, že oprávněná osoba odmítne zboží převzít, uvede tuto skutečnost na doklad
o převzetí včetně důvodu odmítnutí.

10. Prodávající odpovídá Kupujícímu za to, že zboží dodané v souladu s touto Smlouvou bude:

· nové a nepoužité;
· fundovaně instalované prostřednictvím odborně zdatných osob;
· plně funkční;
· odpovídá technickým podmínkám specifikovaným v Příloze č. l;
· je vhodné k využití k účelu dle této Smlouvy a obvyklému využití daného zboží;
· použitelné v České republice, tj. získalo veškerá nezbytná osvědčení pro užití

zboží v České republice, pokud je takové osvědčení vyžadováno dle právního
řádu České republiky. Prodávající předá kopie těchto osvědčení Kupujícímu při
předání zboží;

· bez materiálových, konstrukčních, výrobních, vzhledových a jiných vad;
· bez právních vad, tj. ohledně zboží není veden žádný soudní spor, jsou uhrazeny

všechny daně a poplatky týkající se zboží, zboží není zatíženo zástavními,
předkupními a jinými právy třetích osob;

· bezpečné, zejména neobsahuje nebezpečné látky a věci, které se mohou stát
nebezpečným odpadem ve smyslu zákona o odpadech;

· bude splňovat veškeré nároky a požadavky českého právního řádu, zejména
zákona o odpadech a zákona o obalech.

ll. Kupující po převzetí zboží provede kontrolu zjevných vad zboží, zejména jeho množství a
provedení. Není však povinen provádět takovou kontrolu přímo při převzetí.

12. zjistí-li Kupující ve lhůtě pěti (5) pracovních dnů od převzetí zboží a to včetně jeho
instalace, že zboží vykazuje vady, nebo že část zboží chybí, oznámí to Prodávajícímu.
Kupující oznámí Prodávajícímu, že splnil závazek dodat zboží, ale s vadami. Prodávající
pak není v prodlení s dodáním zboží. Prodávající vystaví opravný doklad o převzetí
v rozsahu převzatého bezvadného zboží. chybějící zboží a zboží, jehož vady byly
odstraněny, budou Kupujícímu dodány se samostatným dokladem o převzetí.

13. Při oznamování a odstraňování vad zboží dle tohoto článku postupují Smluvní strany
přiměřeně v souladu s ustanoveními o reklamaci vad dle ČI. VI. Smlouvy.

14. Prodávající bere na vědomí, že Kupující nemá skladovací prostory pro uložení originálních
obalů od dodaného zboží, a tudíž není povinen tyto obaly skladovat. Prodávající zajistí na
vlastní náklady jejich odvoz a likvidaci, bude-li k tomu Kupujícím vyzván.

ČI. V.
Mlčenlivost

l. Není-li dále stanoveno jinak, je Prodávající povinen během plnění této Smlouvy i po
uplynutí doby, na kterou je tato Smlouva uzavřena, zachovávat mlčenlivost o všech

5z11



skutečnostech, o kterých se dozví od Kupujícího v souvislosti s jejím plněním. Této
povinnosti může Prodávajícího zprostit pouze Kupující. Zproštění povinnosti mlčenlivosti
musí být učiněno písemně. výše uvedenou povinností mlčenlivosti není dotčena možnost
Prodávajícího uvádět činnost dle této Smlouvy jako svou referenci ve svých nabídkách
v zákonem stanoveném rozsahu, popřípadě rozsahu stanoveném Kupujícím.

2. Prodávající se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této Smlouvy přijde on, jeho
pověření zaměstnanci nebo osoby, které pověřil prováděním díla dle této Smlouvy, do
styku s osobními nebo citlivými údaji ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, učiní veškerá opatření, aby nedošlo
k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničení či
ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož aby
i jinak neporušil zákon č. 101/2000 Sb. Prodávající je povinen zachovávat mlčenlivost
o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo
zabezpečení osobních údajů. Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení této Smlouvy.

3. Povinnost mlčenlivosti a závazek k ochraně informací dle tohoto Článku se nevztahuje na

· informace, které se staly veřejně přístupnými, pokud se tak nestalo porušením
povinnosti jejich ochrany;

· informace získané na základě postupu nezávislého na této Smlouvě nebo druhé
smluvní straně, pokud je prodávající schopen tuto skutečnost doložit;

· informace poskytnuté třetí osobou, která takové informace nezískala porušením
povinnosti jejich ochrany a

· informace, u kterých povinnost jejich zpřístupnění ukládá právní předpis.
4. Prodávající se zavazuje uhradit Kupujícímu či třetí straně, kterou porušením povinnosti

mlčenlivosti poškodí, veškeré škody tímto porušením způsobené. Povinnosti Prodávajícího
vyplývající z ustanovení příslušných právních předpisů o ochraně utajovaných informací
nejsou ustanoveními tohoto článku dotčeny.

ČI. VI.
Záruky, odpovědnost za vady, reklamační podmínky

1. Prodávající poskytuje Kupujícímu servisní záruku za jakost dodaného zboží na 60
měsíců za podmínek, které jsou uvedeny v příloze č. l této Smlouvy.

2. Záruka počíná běžet od data převzetí zboží bez jakýchkoliv vad a nedodělků.

3. Zárukou za jakost zboží přejímá Prodávající závazek, že dodané zboží bude po tuto dobu
způsobilé pro použití k obvyklému účelu a že si zachová obvyklé vlastnosti. Prodávající má
povinnosti z vadného plnění nejméně v takovém rozsahu, v jakém trvají povinnosti
z vadného plnění výrobce zboží.

4. Prodávající odpovídá za jakoukoliv vadu, jež se vyskytne v době trvání záruky s výjimkou
běžných opotřebení, vad způsobených nesprávnou obsluhou, vad způsobených vyšší mocí
nebo třetími osobami a vad spotřebního materiálu.

5. Zboží má vady, jestliže nebylo dodáno v souladu s touto Smlouvou vystavenou na základě
této Smlouvy, zejména pokud nebylo dodáno ve sjednaném druhu, množství a jakosti.
Ustanovení o množství neplatí, dohodnou-li si Smluvní strany dílčí plnění.

6z11



6. Práva z odpovědnosti za vady a ze záruky uplatňuje Kupující reklamací.

7. Kupující je povinen reklamovat zjištěné vady dodaného zboží bez zbytečného odkladu,
nejpozději do pěti (S) pracovních dnů poté, co je zjistil.

8. Zboží Kupující reklamuje písemným oznámením (dále též ,,reklamace") doručeným
k rukám kontaktní osoby Prodávajícího, uvedené v záhlaví této Smlouvy. Za písemné
oznámení se považuje i e-mail potvrzený Prodávajícím.

9. Po dobu mezi doručením reklamace vady Prodávajícímu a podpisem Kupujícího na
protokolu o odstranění vady se staví záruční lhůta.

10. Kupující je oprávněn zvolit si, jakým způsobem požaduje odstranit vadu. Zvolený způsob
je povinen uvést při reklamaci.

11. V případě vady zboží má Kupující nárok zejména na

· odstranění vady dodáním nového zbožíbez vad, pokud to není vzhledem k povaze
vady nepřiměřené. Pokud se vada týká pouze součásti zboží, může Kupující
požadovat jen výměnu součásti;

· odstranění vady opravou věci, je-li vada opravou odstranitelná;
· odstranění vady dodáním chybějícího zboží nebo její součásti;
" přiměřenou slevu z kupní ceny;
· odstoupení od Smlouvy (více ČI. X).

12. Kupující je oprávněn zvolit si a uplatnit i kombinaci práv uvedených v přechozím bodě.

13. U reklamovaného zboží, u kterého byla reklamace uznána a které bylo vyměněno za
bezvadné či opraveno, běží nová záruční lhůta podle tohoto článku ode dne předání zboží
Kupujícímu.

14. Reklamaci uplatní Kupující u Prodávajícího nejpozději poslední den záruční doby.
I reklamace odeslaná Kupujícím poslední den záruční doby se považuje za uplatněnou včas.

15. Převzetí zboží k odstranění vad a následné předání zboží po odstranění vad proběhne po
předchozí domluvě Prodávajícího s Kupujícím, vždy v pracovní dny v době od 8:00 do
16:00, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak.

16. Uplatnění reklamačních práv Kupujícím, jakož i plnění jim odpovídajících povinností
Prodávajícího není podmíněno ani jinak spojeno s poskytnutím jakékoli další úplaty
Prodávajícímu ani jiné osobě.

17. Kupujícímu náleží i náhrada nákladů účelně vynaložených při uplatnění práv v rámci
záruky za jakost.

18. Uplatněním práv z odpovědnosti za vady není dotčeno právo Kupujícího na náhradu škody.

19. Prodávající je povinen zajistit dodání chybějícího zboží ve lhůtě 10 dnů od uplatnění
reklamace, bezplatnou výměnou nebo opravou zboží lze záruční vady odstranit ve lhůtě
třiceti (30) dnů. Lhůty uvedené v předchozích větách neplatí, pokud jde o zboží, u
něhoŽ si Kupující objednal a zakoupil záruční servis na místě u zákazníka s kratším
ukončením opravy (např. následující pracovní den). V tom případě je Prodávající povinen

7z11



odstranit vadu nejpozději ve lhůtě dané tímto záručním servisem, a to v místě cílové
instalace zařízení v rámci ČR, nestanoví-li Kupující v reklamaci jiný termín.

20. V případě nedodržení lhůty pro vypořádání reklamace je Prodávající povinen poskytnout
na žádost Kupujícího náhradní zboží stejných vlastností. zapůjčí-li Prodávající Kupujícímu
náhradní zboží, není v prodlení s termínem vyřešení reklamace a sankce uvedená v ČI. VII.,
odst. 2 se neuplatní.

21. Prodávající se zavazuje odstranit vadu, i když neuznává, že za vady odpovídá; ve sporných
případech nese náklady až do pravomocného rozhodnutí o reklamaci Prodávající,
nedohodnou-li se strany jinak. Zároveň je Prodávající nejpozději do 5 kalendářních dnů po
obdržení písemné reklamace Kupujícímu povinen oznámit, zda reklamaci uznává nebo z
jakých důvodů odmítá reklamaci uznat.

22. Prodávající se zavazuje poskytovat Kupujícímu k odstraňování vad veškerou potřebnou
součinnost tak, aby byly řádně a včas odstraněny. Nedohodnou-li se Smluvní strany jinak,
pak je Prodávající zejména povinen:

· zboží, jehož vada má být odstraněna opravou, převzít k opravě v místě, kde bylo
Kupujícímu odevzdáno, a po provedení opravy opravené zboží opět v tomto místě
Kupujícímu předat;

" v případě odstranění vady dodáním nového zboží dodat toto nové zboží na tutéž
adresu, kam bylo Kupujícímu dodáno nahrazované zboží.

ČI. VII.
Sankční ujednání

1. V případě, že Prodávající bude v prodlení se splněním povinnosti dodat zboží ve lhůtě
sjednané touto Smlouvou, je Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve
výši 0,05 % z ceny nedodaného zboží VC. dph za každý započatý pracovní den po
překročení termínu.

2. V případě prodlení Prodávajícího s termínem vyřešení reklamace či poskytnutím
bezplatného záručního servisu dle ČI. VI. bez řádného odůvodnění je Prodávající povinen
uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny zboží vC. dph za každý
započatý pracovní den prodlení. Smluvní pokuta za změnu konfigurace při záruční opravě
činí 50 % z kupní ceny zboží.

3. V případě, že Kupující bude v prodlení se zaplacením faktury Prodávajícímu podle ČI. II.,
je Kupující povinen zaplatit Prodávajícímu úrok z prodlení dle platné legislativy
z fakturované částky za každý den prodlení.

4. Za porušení povinnosti mlčenlivosti dle ČI. V. odst. l., je Prodávající povinen uhradit
Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10 000,- KČ (deset tisíc korun českých) za každý
jednotlivý případ, a to i v případě, že k porušení povinnosti dojde po ukončení platnosti
této Smlouvy.

5. Za porušení povinnosti ochrany osobních údajů dle ČI. V. odst. 2., je Prodávající povinen
uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10 000,- kč za každý jednotlivý případ, a to i
v případě, že k porušení povinnosti dojde po ukončení platnosti této Smlouvy.

8z11



6. Smluvní pokuty lze uložit opakovaně. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo
smluvní strany na náhradu škody vzniklé porušením smluvní povinnosti, které se smluvní
pokuta týká. Náhrady vzniklé škody bude Kupující vymáhat samostatně.

7. Vyúčtování smluvní pokuty musí být zasláno doporučeně nebo datovou schránkou.
Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení vyúčtování o smluvní pokutě.

ČI. VIII.
Kontaktní osoby

l. Kontaktními osobami a osobami oprávněnými k převzetí zboží pro účely této Smlouvy
za Kupujícího:

Petr Křivánek

Be. Daniel Rokos
t
e

2. Kontaktní osoba pro realizaci předmětu smlouvy za Prodávajícího: Ing. Zdeněk Rychetník,
e-mail:

3. Kontaktní osoba pro reklamace a nahlašování vad za Prodávajícího: Jan Fiala, e-mail:

4. V případě změny kontaktních osob a oprávněných osob k převzetí zboží musí být o této
skutečnosti druhá smluvní strana neprodleně písemně informována. Za splnění této
povinnosti se považuje i e-mail potvrzený druhou smluvní stranou. Účinnost změny
nastává okamžikem doručení písemného oznámení příslušné smluvní straně. Změna
kontaktní osoby není důvodem k uzavření dodatku.

ČI. IX.
Další závazky Smluvních stran

1. Prodávající je povinen strpět uveřejnění této Smlouvy, jejích případných dodatků
Kupujícím dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a zákona 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Prodávající je povinen pověřit plněním závazků z této Smlouvy pouze ty své pracovníky,
kteří jsou k tomu odborně způsobilí.

3. Prodávající není oprávněn postoupit či převést jakákoliv svá práva a povinnosti vyplývající
z této Smlouvy bez předchozího souhlasu Kupujícího.

4. Kupující je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této Smlouvy na třetí osobu.

5. Prodávající se zavazuje splnit podmínky ekologické likvidace starých zařízení dle
požadavku Kupujícího. Likvidace se v tomto případě týká pouze ekologické likvidace
zboží, které dodal Prodávající, anebo zboží, které je dodávkou Prodávajícího nahrazeno.

9z11



6. Je-li to nezbytné, Kupující se zavazuje zajistit pracovníkům Prodávajícího během plnění
předmětu této Smlouvy přístup na příslušná pracoviště Kupujícího a součinnost nezbytnou
k provedení předmětu plnění. Prodávající se zavazuje dodržovat v objektech Kupujícího
příslušné bezpečnostní předpisy.

7. Při plnění této Smlouvy je Prodávající vázán touto Smlouvou, zákony, obecně závaznými
právními předpisy a pokyny Kupujícího, pokud tyto nejsou v rozporu s těmito normami
nebo zájmy Kupujícího. Prodávající je povinen včas písemně upozornit Kupujícího na
zřejmou nevhodnost jeho pokynů, jejichž následkem může vzniknout škoda nebo nesoulad
se zákony nebo obecně závaznými právními předpisy. Pokud Kupující navzdory tomuto
upozornění trvá na svých pokynech, Prodávající neodpovídá za jakoukoliv Škodu vzniklou
v této příčinné souvislosti.

8. Prodávající se dále zavazuje:

· neprodleně informovat Kupujícího o všech skutečnostech majících vliv na plnění dle
této Snilouvy;

· řádně plnit a ve stanoveném termínu své povinnosti vyplývající z této Smlouvy;
· požádat včas Kupujícího o potřebnou součinnost za účelem řádného plnění této

Smlouvy;

· na vyžádání Kupujícího se zúčastnit osobní schůzky, pokud Kupující požádá
o schůzku nejpozději 5 pracovních dnů předem. V mimořádných případech je možné
tento termín po dohodě obou Smluvních stran zkrátit.

ČI. X.
Trvání Smlouvy

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem zveřejnění v registru smluv, které provede Kupující.

2. Platnost této Smlouvy může být předčasně ukončena:

a) písemnou dohodou smluvních stran;

b) odstoupením kupujícího od Smlouvy v případě jejího podstatného porušení ze
strany prodávajícího.

3. Za podstatné porušení Smlouvy ze strany prodávajícího se považuje zejména prodlení
prodávajícího s předáním zboží delší než 30 dnů, porušení jakékoliv povinnosti
prodávajícího vyplývající ze smlouvy a její nesplnění ani v dodatečné lhůtě (alespoň 5 dnů),
kterou Kupující prodávajícímu poskytl (nevylučuje-li to charakter porušené povinnosti).
Odstoupení od Smlouvy ze strany Kupujícího není spojeno s uložením jakékoliv sankce
k jeho tíži.

4. Odstoupení od Smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení písemného oznámení
o odstoupení od Smlouvy druhé smluvní straně na adresu jejího sídla uvedené v záhlaví této
Smlouvy

5. V případě předčasného ukončení smlouvy dle odst. 3, bodu C) je Prodávající povinen
uhradit Kupujícímu částku odpovídající platbě za technický servis a podporu období, na
které nebude tato služba poskytnuta.

10 Z 11



6. Smluvní strany se dohodly, že odstoupení od Smlouvy se považuje za doručené 10. dnem
od jejího uložení u provozovatele poštovních služeb, resp. výslovným odmítnutím přijetí
odstoupení druhou stranou.

ČI. XIII.
Závěrečná ustanovení

l. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této Smlouvy,
se řídí právním řádem České republiky.

2. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky číslovanými ve vzestupné řadě,
podepsanými osobami oprávněnými jednat za Smluvní strany; to neplatí v případě změny
kontaktních osob, je-li splněna povinnost dle ČI. VIII., odst. 4.

3. Pokud kterékoliv ustanovení této Smlouvy nebo jeho část je nebo se stane neplatným či
nevynutitelným, nebude mít tato neplatnost či nevynutitelnost vliv na platnost či
vynutitelnost ostatních ustanovení této Smlouvy nebo jejích částí, pokud nevyplývá přímo
z obsahu této Smlouvy, že toto ustanovení nebo jeho část nelze oddělit od dalšího obsahu.
V takovém případě se obě Smluvní strany zavazují neúčinné a neplatné ustanovení nahradit
novým ustanovením, které je svým účelem a významem co nejbližší ustanovení této
Smlouvy, jež má být nahrazeno.

4. Smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že tato Smlouva byla uzavřena na základě
vzájemné dohody a to svobodně, vážně a určitě, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných
podmínek jakéhokoli druhu a na důkaz toho smluvní strany připojují své podpisy.

5. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž 1 obdrží Prodávající a 3 Kupující.

Nedílnou součástí smlouvy je Příloha Č. l - technická specifikace předmětu zakázky

V Pm,, dn, 1 9 -09- 2018
Za Středočeský kraj

r. Josef Řihák
riĹdní pro oblast majetku a ICT

19 -09- 2018V Praze dne
Za AV MEDIA, a.s.

Ing. Petr Hrubeš
předseda představenstva

11z11



_

q

0



Technická specifikace a postupy pro upgrade videokonferenčního sYstému KUSK

- Deinstalace stávajícIho starého systému, který nesplňuje rozlišenI, komunikační standardy,
kompatibilitu s ostatními systémy jiných krajů.

- Ekologickou likvidaci a vyřazeni stávajÍcÍho zařízení si zajisti Od bor informatiky.

Požadované vybavenlzasedacl místnosti č. 2016 pro videokonferenční provoz

Dodávka a instalace nového sYstému:
Dodávka musí obsahovat kompaktní all-in-one videokonferenční sestavu obsahujÍcÍ videokonferenční
kodek, ka meru, mikrofon, reproduktory, dotykový ovládací displej, dva zobrazovací displeje a drZá ký
zařízenÍna LCD.

Vybavení zasedací místnosti pro videokonferenční provoz musí umožnit připojeni a být plně
kompatibilnís videokonferenčním systémem AKČR. Součástí dodávky je instalace a nastaveni řídicÍho
systému zasedací místnosti.

Minimá/n i technické požadavkV sestavy:

- podpora spojení prostřednictvím H.323 a SIP protokolu při rychlostech až do 6 Mb/s
- video kodeky H.264, H.265, podpora video formátů až do roz|išení1080p60
- video vstupy 1xHDMI (podpora rozlišenI až 4K30), podpora CEC 2.0
- video výstupy 2xhdmi s podporou Consumer Electronics Control (ČEČ 2.0), podpora rozlišeni

až 4Kp60

- audio kodeky G.711, G.722, G.722.1, MPEG4 AAC-LD, G.729, OPUS
- Vestavěný akustický echo canceller, automatic gain control (AGC), automatic noise reduction,

active lip synch ronization

- audio vstupy 2x mikrofon (4-pin minijack), lx externí zdroj (HDMI), vestavěné mikrofonní
pole lx externí ozvučeni (stereo minijack), vestavěné reproduktory (výkon 24w, frekvenční
rozsah 70Hz - 20kHz)

- přenos druhého obrazového kanálů přes H.239/BFCP, rozlišení pro druhý video kanál až
4Kp5; účastníci, kteří neumí přijímat druhý obrazový kanál, uvidí prezentaci jako součást
hlavního videa, zobrazeni prezentace na 2. monitoru

- volitelně funkcionalita 4-mistného vestavěného multipointu s rozlišenIm až 1080p30 (při 3
připojených účastnÍcÍch) či 720p30 (při 4 připojených účastnÍcÍch), kombinace SIP/H.323
hovorů, podpora prezentace až do 4Kp5 v režimu multipoint spojení, individuální
transkódováni obrazu a zvuku při vícebodovém spojení

- podpora eskalace dvoubodového spojení na vícebodové prostřednictvím videokonferenční
infrastruktury (externí MCU)

- snadné a bezpečné spojení přes nat a firewall H.460.18, H460.19, Šifrování
videokonferenčního spojeni AES, H.235 v3

- podpora registrace a vytáčenivideo adres v URI formátu pro oba protokoly (H.323 iSlP)
podpora bezdrátového sdňeni prezentace (Windows, Mac)

- podpora řIzení VCF jednotky z mobilnI aplikace (lOS, Android)
- podpora zobrazeni přÍchozj prezentace a možnost uloženi snapshotů v mobilní aplikaci (lOS,

Android)

- dotykový ovládací panel ze stejné platformy výrobce videokonferenčního kodeku o min.
úhlopříčce 9" jako součást dodávky. Panel musí být možno připojit přímo k jednotce přes lan



(TCP/lP), rozlišenI 1280x800, POE na pájení (zdroj součástí dodávky), podpora českého jazyka
možnost doprogramovat ovládání další AV techniky v místnosti v rámci tohoto panelu

- síťová autentizace 802.1x, 802.1Q Virtual LAN, 802.1p (QoS and class of service), mimo
vestavěné algoritmy pro inteligentnI obnovu ztracených paketů, které potlači až 10%
ztrátovost bez viditelného zhoršení kvality obrazu lPv4 i IPv6 (Dual Stack)

- vzdálená správa přes HTTP, HTTPS, SSH
- lx LAN port (RJ-45) 10/100/1000 Mbit pro LAN komunikaci, lx LAN port (RJ-45) pro přímé

propojení s dotykovým ovladačem

- vestavěná Wi-Fi 802.11a/b/g/n/ac 2.4 GHz/5 GHz, 2X2
- vestavěný Bluetooth 4.0 LE
- vestavěný Kensington security lock
- možnost řízení přes APl rozhraní (RS-232, SSH)
- jednoduchá možnost upgradu firmware jednotky přes http, HTTPS
- vestavěná kamera min. SK UHD pro zajištění FulI-HD výřezů, min. rozsah 3x zoom, podpora až

60fps, technologie postavena na min. 15MP senzoru 1/1,7 CMOS, horizontálnI zorný úhel
min. 80", vertikálnI zorný úhel min. 50", automatické vyřezáváni obrazu dle počtu uživatelů v
místnosti (audio + detekce tváří), automatické zoomování na hovořÍcÍho účastníka,
automatické ostření, jas a vyváženi bílé

- možnost automatického probouzeni systému při přítomnosti uživatelů v místnosti
- zaznamenáváni počtu uživatelů v místnosti pro analýzu využití systému
- lokálnI a serverové adresáře, registr volaných, přijatých a zmeškaných spojeni
- videokonferenční jednotka musí být plně kompatibilnIse stávajÍcÍinfrastrukturou KU

a v souladu s videokonferenčním systémem AKČR a to minimálně na úrovni registraci,
plnohodnotné funkcionality a plánováni konferenci

- uživatelské rozhraní v českém jazyce

Kontrolér s přls/ušenstv/m:

Minimálni technické parametry:

Kontrolér a ov|ádánÍvideokonferenčnÍho řÍdicího systému.

- CPU Arm, 256MB RAM, 2x RS232, 4x IR, 4x lO, 2x relé, audio in/out, lx LAN, slot pro SO kartu
(min. 4GB), programováni v jazyce XPL2, vestavěný webový server. Rozměry: 210 x 43.5 x 92
mm, výška 1u

Zobrazovací displeje min. 2 ks:

Minimální technické parametry:

- lcd displej s přímým led podsvÍcenim, s FullHD rozlišením
- ÚhlopřIčka min. 70" určený pro provoz 12/7
- Nativní minimální rozlišenI 1920 x 1080 @ 60 Hz, jas min.400cd/m2
- Kontrastní poměr (typický): 4000:1, Pozorovací úhly min. 178° vertikálně i horizontálně



Reproduktory pro ozvučeni:

Minimálni technické parametry:

Originální stylové reproduktory pro ozvučení videokonferenční místnosti, plně kompatibilní se
zobrazovacími displeji, stejné značky jako zobrazovací jednotky a výkonem pro úplné zvukové pokrytí
videokonferenční místnosti

- Minimální parametry - 40W/100W, 8 ohm, určené pro videokonferenční použití

Přepínač HDMI:

Minimálni technické parametry:

- Přepínač 2x1 HDMI
- Podpora rozlišení1920 x 1200 or 1080p @ 60 Hz, 12-bit color
- 4K (4096x2160) @ 30 Hz
- UHD (3840x2160) @ 30 Hz,4K/UHD @ 60 Hz with 4:2:0 chroma subsampling.
- EDID Minder- automaticky managing EDID komunikace mezi propojenými zařízeními
- Automatické řIzení bitové hloubky barev - přepínač automaticky nastavuje bitovou hloubku

barev na základě EDID displeje, aby nedocházelo ke konfliktům barevné kompatibility mezi
zdroji signálu a displeji

- HDCP kompatibilní, funkce automatického přepInánI vstupů
- OvládánIz předního panelu, IR nebo RS-232
- Automatická equalizace délky kabelu pro každý vstup do 15m.

Bezdrátové připojeni' extérn/ch zařizenlza účelem prezentace:

Minimá/n í technické parametry:

- podporované rozlišení pro bezdrátové sdÍlení1920 x 1080 @ 30 fps
- integrovaný WiFi access point 2,4 nebo 5 GHz
- 2x USBtlačítko v balení
- podporované OS Windows 7 a vyšší(64bit), MacOS 10.10 a vyšší, Android 4.1a vyšší, lOS 5.0

a vyšší

- výstupy: lx hdmi. lx audio mini jack, lx audio S/PDIF, lx Ethernet RJ45
- Bezdrátový přepínač pro sdÍ|ení obrazu a zvuku z až 16 zařízenItypu notebook, smartphone,

tablet na displej

- Sdi|enÍ|ze spustit z USB tlačítka nebo mobilní aplikace prostřednictvím integrovaného WiFi
access pointu v přepínači

- Obraz z mobilních zařIzení je sdílen pomocIaplikace nebo zrcadlení plochy (AirPlay,
MirrorOp)

- Vzdálená správa přes webové rozhraní nebo aplikace

Doplňkové LED osvětlení:

Dvě stmívatelná spotová svítidla instalovaná za displeji osvětlujÍcÍ místnost od razem přes stěnu a
strop



SW aplikace:

Software Spark NU-M3 na 5 let včetně Webex {60 měsíců)

Software Spark es - toll named user - volání do Webexu z PSTN na 5 let (60 měsíců)

Maintenance na veškerý dodaný hw, sw a podporu:

Servisní kontrakt k videokonferenční jednotce, 8x5xnbd, 5 let (60 měsíců)

Součásti dodávky je i zaškolenI zaměstnanců úřadu, kteřítento HW a SW budou obsluhovat -
pracovníci odboru Informatiky KUSK.

Předpokládáme, že účastník bude mít zájem o obhlídku na místě před podáním nabídky. Kontakt pro
obhlídku na místě: Petr Křivánek, tel. 257 280 845, e-mail: krivanek@kr-s.cz.


